
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA
PROVINCIA DI PADOVA
________________

COPIA

N°8
N°100
del 01-03-2022

del reg. di settore
del reg. generale

Ufficio competente CULTURA ISTRUZIONE E TEMPO LIBERO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE

Oggetto:APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEGLI STUDENTI A
CUI ANDRANNO ASSEGNATI I PREMI DI STUDIO PER
MERITO SCOLASTICO A.S. 2020-21. DLGS 267/2000

IL RESPONSABILE

RICHIAMATE:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 70 del 30.12.2021, dichiarata immediatamente·
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione del bilancio di previsione 2022-2024";
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile,·
avente ad oggetto: "Assegnazione delle dotazioni finanziarie ai responsabili di settore -
2022/2024";

VISTO il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione di C.C. n. 44
del 20.12.2016;

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi di cui alla deliberazione G.C. n. 119 del 29.12.2010;

RICHIAMATO il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, approvato con delibera di G.C.
n. 128 del 17.12.2013;

VISTO il T.U.E.L. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

RICHIAMATI il D. Lgs. n.97/2016 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di
prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012,
n.190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto
2015, n.124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” ed il D. Lgs. n.

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE n. 8 del 01-03-2022  - COMUNE DI
NOVENTA PADOVANA



N. 100

33/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTA la legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;

DATO ATTO che nel presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto d'interesse di
cui all'art.16 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2021/2023,
approvato con deliberazione di G.C. n. 26 del 25.03.2021;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 12.01.2022 di conferimento incarichi di responsabilità di
servizio;

VISTO il bando di concorso relativo all'assegnazione di contributi di incentivo allo studio per
studenti meritevoli residenti nel Comune di Noventa Padovana, relativo ai risultati ottenuti
nell'anno scolastico 2020/2021, approvato con propria Determinazione n. 68 (517 Reg. Gen.) del
28.10.2021;

VISTE le domande presentate nei termini e con le modalità previste dal surrichiamato bando;

DATO ATTO che il numero delle domande risulta essere significativamente superiore alle
aspettative, nonostante le oggettive difficoltà incontrate dagli studenti in questo periodo di
emergenza sanitaria da Covid-19;

PRECISATO che, come per le passate edizioni, l'Amministrazione Comunale intende premiare tutti
gli studenti che hanno i requisiti richiesti dal bando, quale segno del giusto apprezzamento ed
incoraggiamento  dello sforzo ed impegno profuso nel difficile anno scolastico scorso;

RITENUTO pertanto, a seguito di regolare istruttoria, di approvare la graduatoria degli assegnatari
dei premi di studio di merito per l’anno scol. 2020/2021 per come risulta dal sottostante prospetto;
PRECISATO che la cerimonia di premiazione è prevista nel mese di Aprile 2022 in Villa Grimani
Valmarana, se possibile sarà organizzata in presenza salvo il perdurare delle restrizioni imposte
dalla pandemia da Covid-19;

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sulla concessione di benefici economici ad enti
pubblici e soggetti privati di cui alla deliberazione G.C. n. 12/1991 e successivamente integrato con
Del. di C.C. n.60/1992;

DETERMINA

DI APPROVARE la graduatoria per l’assegnazione dei contributi di incentivo allo studioI.
per studenti meritevoli residenti nel Comune di Noventa Padovana, relativo ai risultati
ottenuti nell'anno scolastico 2020/2021 secondo il prospetto sintetico sottosegnato e come
da elenco completo conservato agli atti presso l'Uff. Pubblica Istruzione:

Nr. 11 contributi di incentivo allo studio da € 150,00
Diploma di scuola secondaria di primo grado

Istituto scolastico Punteggio non inferiore
a
Dieci/Decimi

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE n. 8 del 01-03-2022  - COMUNE DI
NOVENTA PADOVANA



N. 100

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3C

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3A

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3F

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3D

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3D

Ist. Comprensivo “G. Santini” 3D

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3E

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3E

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3A

 3° Ist. Comp. Padova Sc. Briosco 3C

 Ist. Comprensivo “G. Santini” 3D

 10 decimi

 10 decimi

 10 decimi e lode

 10 decimi

 10 decimi e lode

 10 decimi

 10 decimi

 10 decimi

 10 decimi e lode

 10 decimi

 10 decimi e lode

Nr. 3 Premi di studio da € 150,00
Biennio Istruzione Secondaria di Secondo Grado

Istituto scolastico Punteggio non inferiore
a 8/10

omissis

omissis

omissis

Biennio Liceo Scientifico "Curiel"   2 H

Biennio Liceo Classico "T. Livio" 5̂ ginnasio
sezione E
Biennio Liceo Scienze Umane "Duca D'Aosta"
  2 D

media punteggio 8,8

media  punteggio 8,9

media  punteggio 8,64

Nr. 11 Premio di studio da € 225,00
Esame di Stato – Scuola Secondaria di Secondo Grado

Istituto scolastico Punteggio tra 98/100
e 100/100

omissis

omissis

 Liceo Artistico "P. Selvatico"

Liceo Artistico "A. Modigliani"

100/100 e lode

 100/100

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE n. 8 del 01-03-2022  - COMUNE DI
NOVENTA PADOVANA



N. 100

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

Liceo Scientifico "E. Fermi"

Liceo Scientifico "I. Nievo"

 Liceo Scientifico "E. Fermi"

Liceo Artistico "A. Modigliani"

Liceo Scientifico "E. Fermi"

Liceo Scientifico "R. Bruni"

Ist. Sup.  "Duca Degli Abruzzi"

Liceo Scientifico "A. Cornaro“

Liceo Artistico "A. Modigliani"

 100/100 e lode

 100/100

 98/100

100/100

100/100

100/100

100/100

100/100

100/100

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili;II.
DI PRECISARE  che i conseguenti adempimenti verranno perfezionati con successivo attoIII.
separato;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio ai fini della generaleIV.
conoscenza dell'atto ed, inoltre, di adempiere con l'esecutività delle determina agli obblighi
di pubblicazione sul portale dei dati previsti dall'art. 37 del D.Lgvo 33 del 14.03.2013 e
dall'art. 1 comma 32 della legge 190/2012.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione
Allegati su indicati nel testo

Il Dirigente

F.to GALLO LUISA

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE n. 8 del 01-03-2022  - COMUNE DI
NOVENTA PADOVANA



N. 100

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 01-03-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

*******
Il Responsabile

F.to  Ceccarello Eva

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE n. 8 del 01-03-2022  - COMUNE DI
NOVENTA PADOVANA



N. 100

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA li 02-03-2022

L’ INCARICATO

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE CULTURA E ISTRUZIONE n. 8 del 01-03-2022  - COMUNE DI
NOVENTA PADOVANA


